МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23 августа 2024 г.          № 312

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях совершенствования спортивно-массовой и оздоровительной

работы в школе в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Искакову К.Т., учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» (далее –

ШСК «Олимп»),

2. Руководителю ШСК «Олимп»:

• подготовить необходимый перечень документации для

практического применения и управления работой ШСК

«Олимп», согласно Положению о деятельности школьного

спортивного клуба «Олимп» до 12.09.2024 г.,

• обновить информационный стенд о деятельности ШСК

«Олимп» до 13.09.2024 г.,

• позиционировать деятельность ШСК «Олимп» через

официальный сайт и социальные сети школы в течение всего

2024-2025 учебного года.

3. Утвердить план работы ШСК «Олимп» (Приложение 1).

4. Утвердить расписание работы ШСК «Олимп» (Приложение 2).

5. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий

школьного спортивного клуба «Олимп» (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ковалёву Е.В.,

заместителя директора по ВР.

Директор         А.Г. Азаров

С приказом ознакомлены:       Ковалёва Е.В.

          Искакова К.Т.

		2025-05-21T08:57:32+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ